



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			Kontakt
			Dispečink
			Správní inspektoři
		

		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
		

	

	
		
			
				
				Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje
			
		

		
		
			Ikona
		

	



			


			

				
Horní menu

	Aktuality	Aktuální dění


	Podatelna	Formuláře	Vyjádření k záměru stavby	Žádost o vyjádření k záměru stavby


	Stanovení podmínek zvláštního užívání silnice	Žádost o uzavření smlouvy o technických podmínkách ke zvláštnímu užívání silnice


	Zřízení věcného břemene	Žádost o zřízení služebnosti - věcného břemene


	Stanovení podmínek k připojení sousední nemovitosti k silnici	Žádost o stanovení podmínek k připojení sousední nemovitosti k silnici






	Dopravní informace	Mapa
	Platná omezení
	Dispečink údržby
	Zimní údržba


	Veřejné informace	Charakteristika silniční sítě
	Veřejné zakázky
	Poskytování informací	Výroční zprávy
	Poskytnuté informace


	Zásady ochrany osobních údajů


	Přehled projektů	Plán investičních akcí
	Probíhající akce
	Dokončené akce


	O nás	Základní údaje
	Ekonomický výhled
	Organizační struktura
	Nabídka nepotřebného majetku
	Kariéra
	Partneři
	Telefonní seznam




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Dispečink
		

		
	
	

		
				Správní inspektoři
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

			

		
				Aktuální dění
		

		
	



	
	

		
				Podatelna
		

			

		
				Formuláře
		

			

		
				Vyjádření k záměru stavby
		

			

		
				Žádost o vyjádření k záměru stavby
		

		
	



	
	

		
				Stanovení podmínek zvláštního užívání silnice
		

			

		
				Žádost o uzavření smlouvy o technických podmínkách ke zvláštnímu užívání silnice
		

		
	



	
	

		
				Zřízení věcného břemene
		

			

		
				Žádost o zřízení služebnosti - věcného břemene
		

		
	



	
	

		
				Stanovení podmínek k připojení sousední nemovitosti k silnici
		

			

		
				Žádost o stanovení podmínek k připojení sousední nemovitosti k silnici
		

		
	



	



	



	
	

		
				Dopravní informace
		

			

		
				Mapa
		

		
	
	

		
				Platná omezení
		

		
	
	

		
				Dispečink údržby
		

		
	
	

		
				Zimní údržba
		

		
	



	
	

		
				Veřejné informace
		

			

		
				Charakteristika silniční sítě
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Poskytování informací
		

			

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Poskytnuté informace
		

		
	



	
	

		
				Zásady ochrany osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				Přehled projektů
		

			

		
				Plán investičních akcí
		

		
	
	

		
				Probíhající akce
		

		
	
	

		
				Dokončené akce
		

		
	



	
	

		
				O nás
		

			

		
				Základní údaje
		

		
	
	

		
				Ekonomický výhled
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Nabídka nepotřebného majetku
		

		
	
	

		
				Kariéra
		

		
	
	

		
				Partneři
		

		
	
	

		
				Telefonní seznam
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - zdroj
		

		
	
	

		
				Mapa stránek
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

	
		
			Ředitelství

			Sokolov, Chebská 282, PSČ: 356 01

			IČO: 70947023

			DIČ: CZ70947023

			
				sekretariát: +420 352 356 101

				podatelna: +420 352 356 104, podatelna@ksusk.cz

			

			
				ID datové schránky: 2kdkk64

			

		

		
			Aktuality

			Dopravní informace

			Investiční plán

			Veřejné zakázky

		

		
			Správní inspektoři

			Aš | Cheb | Mariánské Lázně

			Kraslice | Sokolov | Žlutice

			Horní Slavkov | Toužim

			Nejdek | Karlovy Vary

			
				
									
				
									
				
									
			

		

	




	
		
			© 2024 KSUSK, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

		
			
				
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
				
			
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	